
List/ Listů: 1
-1 6 5 1 2 0 3 6 0

Nabídka na poskytováni službyposkytovaní služby

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 89/2016/1 Počet příloh: l 
podle smlouvy ě. 145110063

Objednatel; Česká republika— Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 16001 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel 
odboru vyzbroj o vání pozemních sil, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Kontaktní osoba; Marie Ceryková 
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modilikace techniky;

Evidenční číslo;

Rok výroby;
"

SOJ ano/ne; rozsah;

LRD 110 TDI MILÍ A2

014 66-90

2005

NE

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý
Telefon;
Fax:
E-mail:

Uživatel techniky: 4312 
Dislokace techniky; STRAKONICE

Plk. Gšt. Ing- Vladimír Barca
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel technij^/sianice)
Pmp. Jiří Dlouhý]

Vyjádření zástupce SOJ k provedeni SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin Rakušan, razítko a podpis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Toptx 

Místo: Aramy s.r.o., Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytováni služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky 

Nabídková cena ___
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis

Náklady na vlastní 
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce £.89/1

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce £.89/1

Kooperace: LAKOVANÍ
Ostatní náklady:
Subdodavatel (.
Náklady na vlastni 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem 777072,40 Kč bez DPH, 940257,60 Kč s DPH. 

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul, jméno, příjmem, telefon

V Praze dne: 27.9.2016 V PraTS
1 1 ÍO. 2016

Za poskytovatele:

Marek
Veselý

jednatel

í>ígJtáltrf pcrcspndi 
Můře It Veselý 
Datum: 201s5.D3.27 
1 d:21.28 402'CCi" Za objednatele:



ARAMY i.r.O.
Servisní bod: Na Výsluní 33,326 00 Plzeň

ListC.: 1
Počet listů: A

Příloha k Pl/ KZ/ Nabídce řV 89/2016/11 Servisní saiba

640,00 K(

P.Č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedrv

Měrná

jedn.
Popis

1.1 Výměna startéru NADS00220 i ks startér motoru

2.1 Výměna mřiřek zadních světe! STCS3157 i ks mřížky světel

3.1 Výměna zpětných zrcátek MTC5084 2 ks zrcátko zpětně

4.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota

4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro

4.3 Výměna kapoty MUC64S7 1 ks páčka kapoty

4.4 Výměna kapoty AG8710020 1 ks západka

4.5 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice

4.7 Výměna kapoty SE108404L 4 ks šroub

4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytka

5.1 Výměna zámku LP dveří FQJS00350 i ks zámek dveří

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků

6.1 Výměna krytu př. Světel STC7S61 1 ks kryty světci

7.1 Výměna předních sedadel HADSO1610RPI 1 ks sedadlo L

7.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P

8.1 Výměna zadních sedadel AWRS766RPI 4 ks opěradlo

8.2 Výměna zadních sedadei AWRS767RPI 4 ks sedák

9.1 Výměna víčka nádrže LR07S664 i ks víčko nádrže

10.1 Dprava stěračů DLBS00150 1 ks motorek stěračů

10.2 Oprava stěračů DKC000110PMD 3 ks stírátko

11.1 Výměna přerušovače blikačů PRC8877 1 ks přerušovač

12.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks rozvody

13.1 výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka

13.2 Výměna kladky řemene ERRS911 1 ks řemen

14.1 Oprava klimatizace ERR221S 1 ks řemen

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

14.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka

14.4 Oprava klimatizace DST20299010 5 ks klapka klimatizace

14.5 Oprava klimatizace OST20235092 1 ks řidiči jednotka

1S.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 X ks filtr olejový

15.2 Oprava úniku oleje z motoru OST192360O45 7 i Olej 10W-40

15.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podlořka

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC44Q4 1 ks tmel - 300ml

16.1 Oprava řízeni LR041267 1 ks tyč spojovací

16.2 Oprava řizeni RTC5869 1 ks Čep řizeni

16.3 Oprava řizeni RBGOOOOIO 1 ks čep řízeni

17.1 Oprava kardanů STC4807 1 ks křlř kardanu

17.2 Oprava kardanů TVC100010 1 ks křiž kardanu

18.1 Oprava podvozku OSTPOLUBUSH 1 ks polybush-sada

18.2 Oprava podvozku NTC6828 4 ks uložení stab.



ARAMY s.r.O-
Servisní bod: Na Výsluní 33. 326 00 Plzeň

Listí.: 2

Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn,

Měrná

jedn.
Popis

Cer

bez

ia3 Oprava podvozku NTC1888 4 i ks tyčka stab.

ia.4 Oprava podvozku 552819 8 ks silentblok

18.S Oprava podvozku RHF500110 1 kS silcntblok

58.6 Oprava podvozku NTC1773 2 ks silentblok

18.7 Oprava podvozku BH612321 2 ks Sraub

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3200 1 ks silentblok

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok

20.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ

20,2 Výměna zacfnícb poloos LR072977 1 ks poloosa LZ

21.1 Výměna předních unaíečů RUC105200 2 ks unašeč

21.2 Výměna předních una§ečů 549473 2 ks spona

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy LR059968 2 ks těsnění

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění

22.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 3 ks vazelína -375g

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 890108711 3 ks odmažťovač

23.1 Výměna čelního okna PCS-0159-00 1 ks čelní okno

24.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří

25.1 Výměna skla PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří

26.1 Výměna skla 3. dveří PC$-0159-13 1 ks sklo 3- dveří

27.1 Výměra kompresoru uzávěrky 05T2-00022 1 ks kompresor

28.1 Výměna zadní uzávěrky 05T2-138 1 ks uzávěrka

28.2 Výměna zadní uzávěrky FTC4851 1 ks těsnění

28.3 Výměna zadní uzávěrky 05T193250010 1,7 t olej EPX 85W-140

29.1 Výměna přídavného topení OST9032229A 1 ks topení Webasto

30.1 Výměna čelního rámu RTC9547 1 ks čelní rám

31.1 Výměna předíističe sáni PC350 1 ks předčístíč

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdově

33.1 Oprava brzd XA60821 2 ks kotouč brzdový

34.1 Oprava brzd XA6C831 1 ks destičky brzdové

35.1 Oprava brzd XA6C860 2 ks kotouř brzdový

36.1 Oprava ostřikovačú LR061677 1 ks tryska

36.2 Oprava ostfikovařú DNC101720 1 ks hadička

36.3 Oprava ostřikovačú AMR6676 1 ks ventil

36.4 Oprava ostřikovačú OST0892332851 5 1 kapalina ostřikovačú

37.1 Výměna těsnění dveří LR077686 1 ks těsněni LP dveří

37.2 Výměna těsnění dveří LR077687 1 ks těsnění PP dveří

37.3 Výměna těsnění dveří LR044314 1 ks těsnění 3. dveří



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plieň
List t.: i

Poiet listů: 4



ARAMY S.r.O.

Servisní bod: Na Výsluní 33,326 00 Plzeň
List £.: 4

Počet listů: 4

p.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč 

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč • Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • Kč • Kč • Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč • Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč • KČ

ks - Kč - Kč • Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - KČ - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 684 404,40 Kč 136,40 87 296,00 Kč S 372,00 Kč 777 072,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 27.09.2016 Razítko:

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadlec-^“.20,6.09,27
Podpis:

Zpracoval:

. 14:07:25 +02‘00'
*

Marek Veselý/DuSan Kadlec



Počet listů: 1 ( 
Počet příloh kPL/KZ/ Nabídce: l‘

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 89/2016/1

na poskytnuti služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) 
smlouvy č. 145110063 

dle Požadavkového listu č. KZ89/2016/I

I. Zadání objednávky;

Kontrola vojenské techniky ve smyslu či. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové 
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které sc kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 14312

Typ vojenské techniky' LRDI10TDI MÍLI A2 VPZ 014 66-90
VIN | SALLDBAF86A711856

3. Způsob provedeni kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č.89/1

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 
Nabídce Č.89

6- Cenová kalkulace;

I Poskytovatel; j

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena Cena celkem
jednotek

Náklady na vlastní 
výkony:

výměna ND viz příloha 
k PL /KZ/Nabídce č.89/1

1

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL IKZI 
Nabídce č.89/1

1

■Kooperace: LAKOVANÍ

Ostatní náklady: 1 1 ------ i
| Subdodavateli................................... ) |

Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace;
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

777072,40

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího plnční: 40 pracovních dní od podepsání 
nabídky objednatelem

Marek 

Veselý

Otg1i4ln6 podepul 
Marek V«elý 
Ddlum; 2016J09.27 
14:1630+02W

V Praze dne: 27.9.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu
titul, jméno, příjmenírfdátum, razítko

dne: rVJ.9.9%2a odběratele: .....
titul, jméno, příjme;



ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Na Výsluní 33. 32600 Plzeň

Ústí.: 1
Poíet listů: 4

Příloha k PL / K2 / Nabídce £. 89/2016/1 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

b

1.1 Výměna startéru NAD500220 1 ks startér motoru

2.1 Výměna mřížek zadních světel 5TC5315? 1 ks mřížky světel

3.1 Výměna zpětných zrcátek MTC5084 2 ks zrcátko zpětně

4.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota

4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro_______

4.3 Výměna kapoty MUC6457 1 ks páčka kapoty

4.4 Výměna kapoty AGB710020 1 ks západka

4.S Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice

4.7 Výměna kapoty SE108404L 4 ks šroub

4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytka

5.1 Výména zámku LP dveří FQJS003S0 1 ks zámek dveří

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků

6.1 Výměna krytu př. Světel 5TC7561 1 ks kryty světel

7.1 Výměna předních sedadel HADS01610RPI 1 ks sedadlo L

7.2 Výměna předních sedadel HADS01600RPI 1 ks sedadlo P

8.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo

8.2 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák

9.1 Výměna víčka nádrže LR075664 i ks vičko nádrže

10.1 Oprava stěračů OLB500150 i ks motorek stěračů

10.2 Oprava stěračů OKCOOOllOPMD 3 ks stírátko

11.1 Výměna přerušovače blikačů PRC8877 1 ks přerušovač

12.1 Výména rozvodu STC4096L 1 ks rozvody

13.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka

13.2 Výměna kladky řemene ERRS911 1 ks řemen

14.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka

14.3 Dprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka

14.4 Oprava klimatizace 05T20299010 S ks klapka klimatizace

14.5 Oprava klimatizace 05T20235092 1 ks řídicí jednotka

1S.1 Dprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový

15.2 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 1 olej 10W-40

15.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 3O0ml

16.1 Oprava řízeni LR041267 1 ks tyč spojovací

16.2 Oprava řízeni RTC5869 1 ks čep řízeni

16.3 Oprava řízeni RBG000010 1 ks čep řízeni

17.1 Oprava kardanú STC4807 1 ks křiž kardanu

17.2 Oprava kardanú TVC100010 1 ks kříž kardanu

18.1 Oprava podvozku 0STP0LUBU5H 1 ks polybush - sada

18.2 Oprava podvozku NTC6828 4 ks uloženi stab.



ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

Listí.: 2
Poíet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Ce

be

183 Oprava podvozku NT Cl 888 4 ks tyčka stab.

18.4 Oprava podvozku 552819 8 ks silentblok

185 Oprava podvozku RHF500110 1 ks silentblok

186 Oprava podvozku NTC1773 2 ks silentblok

18.7 Oprava podvozku BH612321 2 ks íroub

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3200 1 ks silentblok

19.1 Výměra držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok

20.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ

20.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa LZ

21.1 Výměna předních unalečů RUC1Q5200 2 ks unaáeč

21.2 Výměna předních unaěečú 549473 2 ks spona

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy LR059968 2 ks těsnění

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění

22.3 Oprava úniku oleje pí. Nápravy 5TC3435 3 ks vazelína - 375g

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 890108711 3 ks odmaátovač

23.1 Výměna ěelnihookna PCS-0159-00 1 ks čelní okno

24.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks skip dveří

25.1 Výměra skla PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveři

26 1 Výměna skla 3. dveři PCS-0159-13 1 ks sklo B. dveří

27.1 Výměna kompresoru uzávěrky OST2-OO022 1 ks kompresor

28.1 Výměna zadni uzávěrky OST2-138 1 ks uzávěrka

28.2 Výměna zadni uzávěrky FTC4851 1 ks těsnění

28.3 Výměna zadní uzávěrky 05T193250010 1.7 1 olej EPX 8SW-140

29.1 Výměna přídavného topeni OST9032229A 1 ks topeni Webasto

30.1 Výměna čelního rámu RTC9S47 1 ks čelní rám

31.1 Výměna předčistite sáni PC3S0 1 ks předčístič

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdové

33.1 Oprava brzd XA60821 2 ks kotouč brzdový

34.1 Oprava brzd XA60831 1 ks destičky brzdové

35.1 Oprava brzd XA60860 2 ks kotouč brzdový

36.1 Oprava ostřikovačú LR061677 1 ks tryska

36.2 Oprava ostřikovačú DNC101720 1 ks hadička

36.3 Oprava ostřikovačú AMR6676 1 ks ventil

36.4 Oprava ostřikovačú OST0892332851 5 1 kapalina ostřikovačú

37.1 Výměna těsněni dveří LR077686 1 ks těsnění LP dveří

37.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsněni PP dveři

37.3 Výměna těsněni dveři LR044314 1 ks těsnění 3. dveři



ARAMY S.f.O. Ústí.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plreft • Poíetlistů:4



ARAMY s.r.O.
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

List č.: A
Počet listů: A

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč 

bez DPH}

Cena celkem (Kč bez 

DPH)

Počet

hodin
(KČ bez DPH) (KČ bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč • Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč KČ

ks - Kč - Kč ■ Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - KČ - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč • Kč

ks . - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč ■ Kč

ks . Kč - KČ - Kč

ks - Kč - - Kč * - Kč

ks - KČ - Kč - Kč

ks * - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč • Kč

- Kč • Kč - Kč

CELKEM 684 404,40 Kč 136,40 87 296,00 Kč 5 372,00 Kč 777 072,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbé 21%

Datum: „ _ _ 27.09.2016 Razítko:

Dušan Kadí
Podpis:

Zpracoval:

Digitálně podepsal Dušan 
Kadlec „
Datum: 2016.09.27 
14:07:25 +02'00'

Veselý/DuSan Kadlec ,



ARAMY
lano řover centrum

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Národní úřad pro vyzbrojováni MO 
ing. Marie Geryková 
Nám. Svobody 471 
160 01 Praha 6

Vaše zprávač.j.: 
ze dne:

Naše znáčků: A/CZ/160927/02/CZ 
Vyřizuje: Marek Veselý 
Telefon: 721 415 010

V Praze: 27.9.2016 
Strana/Stran: 1 

Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce £. 89/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanoveni rámcové smlouvy č. 145110063, £|. VI!, odst.24. Vám předkládáme návrh na 
obsahovou změnu podepsané nabídky č. 89/2016 vzhledem k drobnému úniku z hadice řízení, které bylo 
zjištěno při zkušební ji2dě, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 014 66-90 
(PLč. 89/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 89/2016
b) nová - upravená „Příioha k PL / KZ i Nabídce č. 89/2016/1
c) nový - upravený „Kontrolní zápis č. 89/2016/1
d) nová - upravená „Nabídka č. 89/2016/1

Děkuji.

Marek Veselý

Digitálně

Marek^*" Marek

Veselý
Datum: 
2016.09.27 
14:25:08 +02W

Sidlo společnosti ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12,101 00 Praha 10: IČ; 290 26 121; DIČ CZ29026121 Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o. Postfiíinská 797/1,198 00 Praha 9 - Hlouůétfn. Te! /Fax *420 261 663 075, Mob.: +420 603 342 010
Sank. spojeni: Raltfeisen bank a.s A/C No.; 489 917 6001/5600. IBAN 655000000004899176001, SWiFT / BIG: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Méstským soudem v Praze, v oddílu C. č. vložky 160940 
E-mail: gervisiBiarflmv.cz Web: Bffis.BSmy.PS Strana 1



ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Národní úřad pro vyzbroj o vám' MO 
Ing. Marie Geryková {973 201 279} 
Nám, Svobody 471 
160 01 Praha 6

Vaše zprávalj. : Hoše značka: A/CZ/16092 7/02/a V Praze: 27.9,2016
ze dne: Vyřizuje: Mami^esejv Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: Žádost o změnu ke schválené nabídce Č. 89/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy č. 145110063, čl, VII, odst.24. Vám předkládáme návrh na 
obsahovou změnu podepsané nabídky č. 89/2016 vzhledem k drobnému úniku z hadice řízení, které bylo 
zjištěno při zkušební jízdě, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD110TDI VPZ 014 66-90 
{PL č. 89/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce i. 89/2016
b) nová - upravená „Příloha k PL / KZ i Nabídce t. 89/2016/1 
cj nový - upravený „Kontrolní zápis Č. 89/2016/1
d) nová - upravená „Nabídka č, 89/2016/1

Děkuji,

Marek Veselý

Digitálně 
podepsal Marek 
Veselý 
Datum: 
2016.09.27 
14:25:08 +02W

Marek
Veselý

Sídlo společnosti. ARAMY s.r.o., Novgorodski 935/12,101 00 Praha 10; fč: 290 26 121: Dlí C229026121. Te!.: 603 342 010
Provozovna; ARAMY s.r.o Postřižínská 787/1, 498 00 Praha 9 • HlallběHň, Tel/Pak: +420 281 889 075, MOP; +420 603 342 010
Bank spojení: RalHeisen bank a s , A/C No . 489 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001, SWIFT/ 81C: RZBCC2PP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v odbitu C. i vloíky 160940 
E-rr.aíl: seivisiSiaramv cz Web: vww.ararriv.ct: Strana 1


